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
Faktor 18,3 , Wohnteil: Bj. ca. 1965, Gas-
heizung, Verbrauchsausweis, F, 175,8 kWh
(m²*a), Nicht-Wohnteil: Bj. 1965, Gashei-
zung, Verbrauchsausweis, Wärme 151,5
kWh/(m²*a), Strom 18,1 kWh/(m²*a)
KP 790.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

Wir suchen sonniges Reihen-

oder ½ Haus auf Eigenland,

in Lübeck, Bad Schwartau

u. Stockelsdorf

60 Jahre Erfahrung - Ihr Vorteil

Stockelsdorf
Gemütliches EFH mit Einliegerwohnung, ca.
165 m² Wfl., ca. 112 m² Nutzfl., ca. 766 m²
Grdst., 6,5Zi.,Bj. 1967, zweiKaminöfen,Ess-
zimmermit ZugangzurS/W-Terrasse, großer
Pool, bodentiefe Fensterelemente, variabel
nutzbare Einliegerwhg. im OG, B: 185,6
kWh/(m²a), Kl: F, Gas-ZH, 495.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

23611 Sereetz
15 min zur Ostsee, attr. Bau-

grundstück, in ruhiger Lage mit sehr
guter Infrastruktur u. Verkehrsanbin-
dung, 1.611 m², Ideal für Neubau v.
z.B. Reihenhäusern. KP 250 €/m².

t 0170 - 576 77 16

Verk. 5 ha Ackerland in der Gemeinde Alt-
Mölln. Flur 5 Flurstück 15, Gesamtmess-
zahl 15600, Pachtvertrag läuft noch bis
2030, Pachteinnahmen 3000 €, Preis VB
199.000 €. t (0178) 9 610 249

KLEINE FAMILIE SUCHT WOHNGLÜCK:
EFH o. DHH in Trittau/Grande/Witzhave.
Gerne auch Renovierungsbedürftig. KP
bis € 315.000,-- Auch Sa./So. und nach
Feierabend. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

KNISTERN SOLL ES: Pärchen sucht EFH o.
DHH mit Kamin und Garten in Trittau
u.U.. Gerne auch mit Carport. KP bis
€ 425.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs
Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

„OSTSEEPERLEN“
Bungalow, EFH, MFH u.a.
für HH-Kunden gesucht.

Carina Neumann-Immobilien
Tel. 0173 6009292

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

ZIMMERMANN SUCHT EFH MIT ANBAU-
MÖGLICHKEIT: Kleines Haus mit Erweite-
rungsmöglichkeit durch einen Holzrah-
menbau. KP bis max. € 375.000,-- Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

VERLIEBT IN REET
Zinnowitz/ Heringsdorf/ Glowe und

Nähe Stralsund.
Carina Neumann-Immobilien
www.carina-neumann.de

Tel. 0173 6009292

HANSE-UND UNISTADT
GREIFSWALD

5x 12 WE + Stellpl. + Bauland
EA: BJ1985/V/Gas/88kWh

Carina Neumann-Immobilien
Tel. 0173 6009292

Nördlich Neustadt (12 km), Walmdach-
winkelbungalow, 139 m² Wfl., 5 Zi., neue
EBK, 905 m² Grdst., sehr gepflegt, Car-
port, EVA 55,93 kwh/m²*a, Kl. B, Flüssig-
gas, Bj. 2004, € 398.000,-
LBS Immobilien GmbH, Jan-Pieter Frick,
t 04561-9065, www.frick-immobilien.de

Reinfeld, gr. EFH, 240m² / Grd. 873m²,
BJ.'72, laufend moderniesiert, in exklusi-
ver Lage, direkt am Herrenteich(Erho-
lungswald), UG. könnte sep. vermietet
werden, Wohnen/Büro, sehr schön ange-
legter Garten ohne Einsicht, 4 Carports
usw., VB 619.000 € t 0171/2108372

Sierksrade: EFH mit Einliegerwhg., 213 m²
Wfl., 6 Zi., 2 Bäder, Wintergarten, Werk-
statt 70 m², Bj 1904, 1400 m² Grdst.,
E: 164,8 kWh/ (m²*a), 429.000€ zzgl.
Courtage,t 0151/11 505 999
MacImmo.de

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER
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